Ofício nº 746/2021 - GP/SEC

                   Sorriso - MT, em 29 de setembro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor

GUILHERME ANTONIO MALUF

Conselheiro - Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso – TCE/MT

Cuiabá - MT.

Assunto: Informa aprovação das Contas da Prefeitura Municipal de Sorriso - MT, Exercício 2019.

Exmo. Senhor Presidente,

Encaminhamos, para conhecimento de Vossa Excelência, a decisão da Câmara Municipal de Sorriso, submetida ao Plenário na 31ª Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Sorriso, ocorrida no dia 13 de setembro de 2021, que decidiu por aprovar as Contas da Prefeitura Municipal de Sorriso – MT, Exercício de 2019.

Seguem, em anexo, cópia dos seguintes documentos:

1. Decreto Legislativo nº 27/2021, de 14/09/2021;

2. Publicação do Decreto Legislativo no DOC/TCE-MT, Ed. 2282, pag. 23;

3. Cópia da Ata da 31ª Sessão Ordinária – 13/09/2021 – Julgamento das Contas;

Sendo o que tínhamos a informar, reiteramos votos de estima e consideração, nos colocando à disposição para demais esclarecimentos que se fizerem necessários.
Atenciosamente,

LEANDRO CARLOS DAMIANI
Presidente